

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 61542089

Data publicarii 30.09.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 4.769,71 RON - 4.769,71 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net  
TVA 103899 LAMAI 3,735 1 KILOGRAM 5,98 LEI 22,34 LEI 9% LOT Nr.: 15\121 GTIN:  
2929310000006 103830 MORCOVI 14,79 1 KILOGRAM 1,82 LEI 26,92 LEI 9% LOT Nr.: I1001  
GTIN: 2923830000003 103712 PATRUNJEL 30 1 LEGATURA 0,89 LEI 26,70 LEI 9% GTIN:  
9200001037123 103711 MARAR 30 1 LEGATURA 0,89 LEI 26,70 LEI 9% GTIN:  
9200001037116 Documente transport 9-96132407 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN  
Pagina: 2 /7 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 103710  
LEUSTEAN 30 1 LEGATURA 0,99 LEI 29,70 LEI 9% GTIN: 9200001037109 103832 PASTARNAC  
9,435 1 KILOGRAM 4,99 LEI 47,08 LEI 9% LOT Nr.: 75 GTIN: 2923840000000 14 DERONI OREZ  
CAMOLINO 1KG 30 1 PUNGA 7,10 LEI 213,00 LEI 9% GTIN: 5948825000018 242111 METRO  
CHEF FASOLE VERDE TAIATA CONGELATA 2.5KG ? 5 1 BUCATA 17,52 LEI 87,60 LEI 9% GTIN:  
4337182019343 242362 METRO CHEF MAZARE FINA CONGELATA 2.5KG ? 5 1 BUCATA 19,93  
LEI 99,64 LEI 9% GTIN: 4337182014522 381137 METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 60 1  
CARTON 7,65 LEI 459,00 LEI 9% GTIN: 5948792050641 107674 METRO CHEF CASCAVAL  
RUCAR 6,235 1 KILOGRAM 27,10 LEI 168,97 LEI 9% GTIN: 2560964000006 103815 CEAPA  
GALBENA 29,85 1 KILOGRAM 1,55 LEI 46,27 LEI 9% LOT Nr.: 195 GTIN: 2920930000001  
327103 PRAZ 10,15 1 KILOGRAM 4,99 LEI 50,65 LEI 9% LOT Nr.: 0 GTIN: 2800150000008  
103800 CARTOFI ROSII 49,59 1 KILOGRAM 1,63 LEI 80,78 LEI 9% LOT Nr.: I0805 GTIN:  
2921440000000 16907 RAZA SOARELUI ULEI FLOAREA SOA